K1/K2
凸轮开关
产品目录
施耐德电气在中国
施耐德电气与中国的关系可以追溯到19世纪初期。中国改革开放的总设计
师邓小平早年在法国留学时，就曾在施耐德电气前身的工厂工作过。
1987年施耐德电气在天津成立第一家合资厂， 20余年的发展历程，让我们深
深扎根中国，并且与中国经济发展的脉搏共同跳动，不仅见证了中国经济起

KlD -1H, KCD - 1MH
14
定制产品型号说明
 K*S ①  ②  ③  ④ C
①触点数 01 02 03 ... 20
②角度： 1-30°/ 60°
 2-45°/90°
③安装方式： 0-Ø22单孔安装塑料基座 (K***CHC);
 1-多孔安装 (K***LHC)
 2-Ø22单孔安装金属基座 (K***XC);
 3-底板安装 (K***5**C)
④手柄 1-45x45面板H型手柄 KDC1HC用于K***CHC
  KDG3HC用于K***LHC
  KDE1H用于K***5**C
 2-60x60面板H型手柄 KDD1HC用于K***CHC
 3-圆头H型手柄 KAA1H用于K***CHC
  KAXZ1M12用于K***XC
 4-45x45面板钥匙手柄 KDC1S用于K***CHC  45° 转换角
  KDC1Z用于K***CHC  60° 转换角
 5-圆头钥匙手柄 KAA1S 用于K***CHC  45° 转换角
  KAA1Z 用于K***CHC  60° 转换角
  KAXZ1S131 用于K***XC  30° 转换角
  KAAZ1S141 用于K***XC  45° 转换角
 6-可挂锁手柄 KDG3Y用于K***LHC
凸轮开关定制产品选型指南
定制产品操作手柄配合表
 1 2 3 4 5 6
 45x45面板 60x60面板 圆头 45x45面板 圆头 可挂锁手柄
 H型手柄 H型手柄 H型手柄 钥匙手柄 钥匙手柄
手柄
编号
安装
方式
Ø22单孔安装
金属基座
K***XC
底板安装
K***5***C KDE1H
KAXZ1M12
KDC1Z 60度
KAXZ1S131 30度 KAXZ1S141 45/90度
K***CHC
Ø22单孔安装
塑料基座
KDC1HC KDD1HC KAA1H KDC1S 45/90度 KAA1Z 60度 KAA1S 45/90度
多孔安装
K***LHC KDG3HC KDG3Y
15
定制产品订货图纸
⑤ 触点外接线图:
 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
代理商填写区
定货图纸号:
  日期:
代理商:
客户名称:
客户地址:
发运要求:
DCSH  v	 DCBJ  v	 DCGZ  v	 DCCD  v
Schneider Electric 填写区
DC SO number:  item:
DC PO number: item:
SSIC SO number: item:
SSIC Mo number item:
产品型号：
数量：